
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
w związku z § 6 pkt 1 i § 7 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Pana Marcina Rybickiego na koordynatora gminnego ds informatyki w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

2. Koordynator odpowiedzialny jest za obsługę Miejskiej Komisji Wyborczej oraz szkolenie i wsparcie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zgodnie z poniższym wykazem: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 i 2 – Pan Marcin Rybicki, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 – Pani Dorota Kaczorowska. 

§ 3. Szczegółowy zakres wykonywanych zadań koordynatora oraz operatorów określa załączniki nr 4 i 5 do 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 07 lutego 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 5. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDF68E-99E9-4787-8289-07992FC76B6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Mając na uwadze § 6 pkt 1 i § 7 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia  
7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz  
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. obsługę 
informatyczną: 

- właściwej gminnej (miejskiej) komisji wyborczej w ramach zadań zleconych, przy pomocy odpowiednio 
koordynatora gminnego (miejskiego) ds. informatyki, 

- obwodowej komisji wyborczej  w ramach zadań zleconych gminie, powołując w tym celu operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. 

zapewnia burmistrz. 

Szczegółowy zakres wykonywanych zadań koordynatora oraz operatorów określa załączniki nr 4 i 5 ww. 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFDF68E-99E9-4787-8289-07992FC76B6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


